
CEBC4I. 
,iIN't'fiC/tAt.l 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE - CE -AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°22.12 20.01-PE - Pelo presente aviso e em cumprlrnenlo as 

Lelsn5 . 10.520102 e 8.666/93 e asas ellnncA. -h- Fi -° 
Pregoeiro Ohcial da Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte CO comunica aos Inte-
ressadas que realizará o Pregão Eletrônico flc•  2212.20,01 'PC cujo abjeto di Contrataçao 
de empresa para o fornecimento eventual e/ou diário de inaumos e material de construpso 
(Peferáncia: Tabela da SEINFRA), junto es Secretarias Administrativas de Cluaraclabe do 
Norte/CE. Entrega das propostas: A partir desta dela, e abertura das propostas: 08 de 
janeiro de 2021 às 0900:00h, com disputa as 09:30v (horário da Brasilia) rio sitio w'ww. 
blicompras,orç.bc informaçoes gerais: O Edital poderá ser obtido através do sitio referido 
acima ou junto o Pregóelro na Comissão de Llcitsçgo, sito à Avenida Monsenhor Furtado, 
n°  55, Centro, CEP: 62.380-000 . Guaraclaba do Norte/Ceará. Francisco Faib Lira 
Lopes - Pregoeiro Guaraciaba do Norte - CO, 28 de dezembro de 2020. 

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Silo Benedito -Aviso de Licitação -Tornada de 
Preços N °  07.00912020. O Presidente da C.L toma público para conhecimento dos 
interessados que, neste dia 14 de janeiro de 2021 ás 11:00 horas, na Sede da Comissão de 
Ucileçtes localizada á Rua Paulo Marques, n° 3( Centro - CEP: 62,3700o0 - São Benedito 
CO. estará roallzsrrdc sesslro pare recebImento ebartura doa envelopes com documentos de 
habilitação e propost.-imm de preços para o objeto: tontrotaçllo de empresa especializada para 
elaboração de Estudo de Impacto Amnbinntai e RtÕvio de lmpaoAmblental - EIP.JRlMApara 
atender ao termo de referêmba Id' 17912020 0IS6 no Município de $áo Benedito-CO, O edital 
e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acena, das 08:00 ás 12:00 horas ou pele 
sitio eletrônico do Tribunal dç Çorrtaa do Estado do Ceará CItE/CO). $Oo Benedito/CO, 23 de 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Llcltaç80. 
Pregoeira Municipal comunica aos interessados que estará abrindo liCitaçào na modalidade 
Pregáo Eletrônico ri' 1712020-SEAG, cujo objeto é a aquisição de conibucliveis. em Fortaleza e 
em Viçosa do Ceará, diesel é gasolina, para a frota de velcuioe das Secretarias Municipais, o 
sistema receberá o cadastramonto dos propostas ala o dia 12 de Janeiro dc 2021, As 09:008, a 
abertina e classltoaç8o das propostas será ás 0910h, a disputa de lances será a partir dia 
09:30h (horários de Brusilia). O edital estará á dIapoelçio dos interessados nos dias úteis após 
este p.ubilcaç90 nos eites: www.bbrnnet.com.bf , lícita coe s.tee.ce.gov.br , 
vicosa.ce.gov.br/licttadoen  e no horária de 08:00h ás 12:0i e das 14:00h ás 1700ha. na  Ru 
José Siquotra, 396, Centro Viçosa do Ceerái'Ce, .0123 de dezembro de 2020. Flávia Marta 

ESTADO DO COARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE 
EDITAL A Prefeitura MunIcipal de Catarina, através da Comiss20 Permanente de LicttaçSo, 
toma público coe reslisard t I-its'-Sn " " ri !imf-" 	 Tvi. astu,da soa o nu 

- PMC, cujo objeto é a Contrataçio de prsataçáo de, serviços de digltatizaçso de 
processas contábeis, Ilcitatórios. Portarias, decretos, projetos de leia municipais e demais aros 
administrativos Junto is diversas secretaria da Prefeitura Municipal de Catarina, tipo Menor 
Prêço, com data de abertura marcada para e dia 12 do janeiro de 2021, às 1500 horas, na sala 
da Comissão Permanente de llcitaç3o. Mais lnfommaç8et pelo telefone (030(88) 3556-1167. 
Catarina. CO, 28 de dezembro de 2020.- A Comi,s.to. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ, O Presidente de Coprisaeo 
de Municipio de Dacujd comunica aos interessados cvve no dia 29 de Dezembro de 2020, da 
09fr00min. estará abtindo as Propostas de Preço da TOMADA DE PREÇOS P4' TP 2011.0112020. 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA SEDE A LOCALIDADE 
DE MILHAS E AVENIDA CORIOLANO ALVES DE BRITO NO MUNICIPI0 DE PP.CUJÁ.CE, na 
endereço da Prefeitura Municipal de Pact4d, Rua 22 de Sets,nbro, Castro. Pacujé - CO, 28 d. 
Dezembro da 2020. Francisco Sousa do Mendonça Juniar -Presidente. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICINA - EXTRATO DO AVISO DE LICI-
TAÇÃO - TOMADA DE PREÇO  N' 12.23.0112020. O Presidente da CPI. da PreIaltva-s Munic ipal de 
ltapiúna-CE, loura piblico, para conhecimento das interessados que no prósbno dia 28 de janeiro 
de 2021. às 011ts300hin, ira Sede da Praleiluma localizada à AvenIda 69* CelatóvIo, N' 215 - Centra 

lptón,a Cesrd estará realizando fictaçío. na  modalidade TOMADA DE PREÇO (TÉCNICA E 
PREÇO), tombado sob e o' 11,23.0112030, soes e seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE 39RVIÇOS  TéCNiCOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E COM. 
SULTORIA JURIDICA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS PUBLICOS JUNTO A DNER. 
SAS SECRETARIAS DO MUNIC)PIO DE ITAPIUNA-CE, o qual encontra-se me listepra Ira Sede do 
Cémiaa3o de Licitação no homúmiu do 08:00lmu ás 12.00lts e rio sitio elerrdnico httpn'//licitaco.s,tc, 1 
c.govlsr. llagotna, 23 de dezembro de 2020 Marcelo Na/risque de Oliveira Monroe - Pr.uidsnle da' 
GostasSe Fenisarmenle de Llcitaç80. 

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA - EXTRATO 00 AVISO DE UCI-
1'AÇÃO.- PREGÃO PRESENCIAL Ne 1222,01(8120. O Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de 
ltapir3na.CE, torna páslico, pus osnlveelm.nto dos interessados que no próximo dia II da janeiro 
de 2021.1: OEtu3Omln, na Sede da Prefeltiza iocda A AvenIda SOs Cristévso, I'l' 215. Centro - 
Itaplúns - Ceará, estará realizando licitação, ria modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tombada sob o ri 
12,22.01126/e, com s seunle abisma: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERViÇOS 
DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA PARA O PROCESSAMENTO DE DADOS E ACOMPANHA-
MENTO DA REGULARIDADE REFERENTE A GFIP, RAto, DIRF, POIS, DCTF, RElI, CAIJC E Vi. 
ABILIZAÇÃO DAS CERTIDÕES JUNTO AO SRF, PÇFN. 5155, PG, CEF EntES, DE INTERESSE 
06 DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE rrAP1UNAIGE, o qual encontra-se nu 
lrtteIPa na Sede da Comssdo de Llcitaçlío ,O floramo de 08:OOhs As 12:tlOtis e no .Me eletrônico hitps:// 
licitaseea,IaLOS.govItaptúria, 23 de dezembro da 2020. Tiago da Silva Peraba-Pragoelra OSeis. 

WWW.OPOVO.COM.BR  
SEUN D.A-FEfA 

FORTALEZA - COARA - 25 DE DE0M9RO DE 20311 

o  PRE,-1  

- 	z 

"03 


